
Македонија

Организација: Адреса: e-mail: Тема на интерес:

Asocijacija na proekt menadzeri 
na Makedonija

Bulevar Ilinden br.96a 
Skopje apm.mkd2017@gmail.com Туризам

Centar za upravuvanje so krizi - 
Regionalen centar za 
upravuvanje so krizi Delcevo

Bulevar Makedonija br. 16 dragan.balas@cuk.gov.mk Туризам, 
Конкурентност

CKKER Svetla idnina V.Vlahovik 46 manuela.saidova@yahoo.com; 
mustafa.saidov@yahoo.com Животна средина

Eco Solar Karaorman bb trajkov-stefan@live.com
Животна средина, 
Туризам, 
Конкурентност

HEPA Macedonia National 
organization Kozara 68-2/16 hepa.mk@yahoo.com Туризам

JOUDG Goce Delcev Probistip ul.Jordan Stojanov br.47/A 
Probistip joudg_gd@yahoo.com Туризам

Lovecko zdruzenie Ostrec 
Delcevo Ul Marsal Tito bb hristovd1@hotmail.com Туризам

Media Plus - Stip 25 May No.18, 2000 Stip, 
RM info@mediaplus.org.mk Конкурентност

MMC Progres DOO Bul. Makedonija B.B. m.conev@mmcprogres.com.mk
Животна средина, 
Туризам, 
Конкурентност

Nevladina Makedonska Kamenica anetka.atanasovska@yahoo.com Животна средина

NVO "LINDA" Ul. Sava Kovaceviq br. 17 
Kumanovo Mk linda_kumanove@hotmail.com Туризам, 

Конкурентност
OOU Dame Gruev S.Kuklis d.gruev@yahoo.com Животна средина
Opstina Pehcevo Raven br 8 nicolakarakasov@gmail.com Животна средина

Pcelarsko zdruzenie EKO KAM 
MED Makedonska Kamenica Ul. Kamenicka br2 bjankovski@yahoo.com

Животна средина, 
Туризам, 
Конкурентност

Regionalen pcelarski sojuz 
Matica Stip

Stip ul. Veljo Vlahovik br. 
5/6 polen_svn@yahoo.com Животна средина

www.delcevo365.mk
Ul.Partizanska.br.37 valerispasevski@yahoo.com Животна средина, 

Туризам

Zdruzenie na gragani Glasno 
Stip stojan milevski 12 stip gorantrajkov2010@live.com Животна средина

Zdruzenie na pcelari - 
Sovremen pcelar

Ul. Pere Tosev br. 6, 
Strumica gorgi. andonov@gmail.com

Животна средина, 
Туризам, 
Конкурентност

Zdruzenie na Romite Cerenja 
Stip Radanski pat 202 Stip cerenja.ngo@gmail.com

Животна средина, 
Туризам, 
Конкурентност

Zdruzenie za nezavisni inicijativi 
CNGI-Kratovo ul.Planinska 4 Kratovo mar_lid@yahoo.com Животна средина

Автомото друштво-Пробиштип Миро Барага бр.1 amdprobistip@yahoo.com Животна средина

Автомото друштво-Пробиштип Миро Барага бр.1 amdprobistip@yahoo.com Животна средина

Асоцијација НЕЛ-Штип Кирил и Методи бр.38 
Штип nel@yahoo.com Туризам, 

Конкурентност



Би-МЕК ДОО ул. Јуриј Гагарин бр.31 б 
Скопје medical@bimek.com.mk Туризам

ДМ Ленгуиџес С.Куклиш бр.283 
Струмица dmlanguages1@gmail.com Животна средина

ЕД„Здравец 2002“ ул.„Каменичка“бр.2 
Македонска Каменица zdravec2002@gmail.com Животна средина, 

Туризам

Еко Тим Исток Маршал Тито бр.45 - 
Кочани ekotim_istok@yahoo.com Туризам

Еколошко друштво„Здравец 
2002“

ул.„Каменичка“бр.2 - Мак. 
Каменица

zdravec2002@gmail.com; 
miran.mitrevski@yahoo.com

Животна средина, 
Туризам

Екопроект - ко Маршал Тито бр.45, 
Кочани mitevab@yahoo.com Животна средина, 

Туризам

ЗГ АЗМ Делчево Кеј на Брегалница 4-1/8, 
2320 Делчево youthaction.de@gmail.com Животна средина, 

Туризам
Здружение "Доверба" 
Куманово

ул Тоде Думба 
бр.100/2/14 Куманово doverbaku@hotmail.com Туризам

Здружение ИЗВОР Кратово ул.“Јосиф Даскалов“ 
бр.34 Кратово DimitrovskiM57@yahoo.com Животна средина

Здружение на граѓани „Надеж - 
 Норе“

Индустуска бб 
Македонска Каменица zdruzenie.hope@gmail.com Животна средина, 

Туризам
Здружение на Организација 
на потрошувачите на Кочани

Ул.„Раде Кратовче „бр.1 
Кочани potrosuvaci@kocani.gov.mk Животна средина, 

Туризам
ЗРТ Туристичка Иднина Ленинова 8 Пробиштип slavce.mitevski@yahoo.com Животна средина
ЗХА Синергија - Штип Страшо Пинџур 6/4 tashkovae@gmail.com Животна средина
Извиднички одред Ластовица 
Кочани

Борис Трајковски 42 
Кочани blagojdavitkov@yahoo.com Животна средина

Извиднички одред Ластовица 
Кочани

Борис Трајковски 42 
Кочани draskov@yahoo.com Животна средина, 

Туризам

Инспект офис Бул.Македонија 3-2/3, 
Делчево inspektmk@gmail.com Туризам

ЈКП„Водовод и канализација “ 
Прилеп

Александар Македонски 
559

dance_cakoska@yahoo.com; 
vasepetkovska@yahoo.com

Животна средина, 
Туризам, 
Конкурентност

ЈУ Центар за социјална 
работа Виница Страшо Пинџур бр.5 darkohari@yahoo.com Животна средина

Камекс доо Бул.Партизански Одреди 
149/мез.1

kamex@t.mk; 
nensimk@yahoo.com

Туризам, 
Конкурентност

КУД „Гоце Делчев“ Делчево Методи Митевски Брицо 
бб kud_goce_delcev@yahoo.com Животна средина

КУЛА Кратово Гоце Делчев 52 kulakratovo@yahoo.com
Животна средина, 
Туризам, 
Конкурентност

Ловно Друштво 
"М.КАМЕНИЦА-САСА"

Карадчка бр2 
Македонска Каменица gocekaci@gmail.com Туризам

Локален младински совет 
Делчево Даме Груев 4 Делчево viktor.velkovski92@gmail.comч 

dani_delcevo@hotmail.com Животна средина

Македонски Центар за 
Култура и Развој МЦКР

P.O. Box 11, 1060, Gjorce 
Petrov nelkomk@gmail.com Животна средина

Меџик енд лоџик маркетинг Кирил и Методиј бр.86 valentinahristova89@gmail.com Туризам, 
Конкурентност

ММЦ Прогрес доо Делчево a.sitnovska@mmcprogres.com.
mk Животна средина



НАТУРА ИНСТИТУТ за 
биолошки и биотехнолошки 
истражувања, Охрид

Туристичка 10/23 6000 
Охрид traral2001@yahoo.com Туризам

НВО Граѓански Развој-ГР с. Ваксинце,Липково-
Куманово

gradjanski.razvoj@gmail.comч 
ngocivicdevelopment@gmail.co
m

Туризам

НВО Матрона Интл -
Здружение на граѓани за 
промоција и поддршка на 
здравјето и заштита на 
човекови права

бул. Илинден 3/45 Скопје katerinsotirovski@gmail.com Животна средина

НВО Симбиоза- Штип Градска Библиотека trajkov-stefan@live.com; 
drgshum@gmail.com

Животна средина, 
Туризам

Обуки Карпош 3 v.apostolovska@hotmail.fr Туризам

ООУ "Гоце Делчев" Штип Иво Лола Рибар 179 ou_goce_delcev_stip@yahoo.co
m Туризам

ООУ Славејот Арсов Ул. Крушевска Република 
бр. 68 kiko_jordanov@yahoo.com Конкурентност

ООУ"Св.Климент Охридски" Методи Митевски Брицо 
бб -Делчево svklohridskidelcevo@yahoo.com Животна средина, 

Конкурентност

Општина Зрновци Илинденска бр.186,2305 
Зрновци

blazestankov@yahoo.comч 
blagojdanev@yahoo.com Конкурентност

Општина Кратово Вера Јоциќ 46 gorjan3@gmail.com Животна средина, 
Туризам

Општина Чешиново-Облешево ул.Маршал Тито бб 
Облешево

dragica.gorgievska@yahoo.com; 
natasaserafimova@yahoo.com

Животна средина, 
Туризам, 
Конкурентност

ОСТУ Наце Буѓони, Куманово Бајрам Шабани бб Katerinadj@gmail.com
Животна средина, 
Туризам, 
Конкурентност

ОУ Гоце Делчев Штип Иво Лола Рибар 179 z.trajkov@gmail.com Животна средина
ОУ,,Христијан Тодоровски-
Карпош,, општина Ранковце mlad_kiki@yahoo.com; 

cace_sv@yahoo.com Животна средина

ПЛАНИНАРСКО СПОРТСКО 
ДРУШТВО ГОЛАК Делчево

Ул.Пере Тошев бр.22 
Делчево psdgolakdelchevo@yahoo.com Животна средина

Проактива П. фах 695, 1000 Скопје kac@proaktiva.org.mk Животна средина, 
Туризам

Регионален центар за 
застапување

Маршал Тито бб. ТЦ 
Пела 2 спрат Делчево rczdelcevo@gmail.com Животна средина

РКЕЦ„Тернипе МК“ Делчево Илинденска бр 2 ternipemk@yahoo.com Конкурентност

СОУ "Ванчо Прке" - Виница Димитар Влахов бр. 2, 
Виница manchevskar@yahoo.com

Животна средина, 
Туризам, 
Конкурентност

СОУ „Димитар Мирасчиев“ Ул. Вита Поп-Јорданова, 
бр.2

dejandonevski@yahoo.com; 
ruzica.kostanova@yahoo.com

Животна средина, 
Туризам

СОУ,, Ванчо Прке,, Виница Партизанска-16 snezanastoimenova@yahoo.com Животна средина

СОУ„ Перо Наков“Куманово Пиринска Македонија 
бр.4 pnsnezana.lucic@gmail.com Животна средина

Спектрум плус Ул. Драги Крупишки бр. 
36 б kiko_jordanov@yahoo.com Туризам

УЗМКМ Пробиштип Миро Барага бр.1 uzmkm@yahoo.com Животна средина, 
Туризам

ХЗ Бравура Кооператива Питу Гули бр 37 2320 
Делчево bravuracooperativa@yahoo.com Конкурентност

ХУТД ХОТЕЛ МАНАСТИР 
БЕРОВО

КИРИЛ И МЕТОДИЈ 6 - 
БЕРОВО info@hotelmanastir.com.mk Конкурентност



Општина Валандово 4-th July nn, 2460 
VALANDOVO tajtaeva@yahoo.com Туризъм

Општина Радовиш бул. Александар 
Македонски lgazepov@gmail.com

Еко Планинар Делчево тел. 070354557

Општина Делчево ул. Светозар Марковиќ 1 valerijas@yahoo.com

ЗОРР Илински Врв Пробиштип Лесново zorr.ilinskivrv@yahoo.com

Општина Македонска 
Каменица Македонска Каменица dmkompani@yahoo.com

ООУ Ванчо Прке
stoimenovska.marijana@yahoo.
com; 
atanasovska76@yahoo.com

ЗПОП Аронија Делчево Делчево aronija.mk@gmail.com
СОУ Гимназија Гоце Делчев 
Куманово Куманово gdku10@yahoo.com

ЈОУД Гоце Делчев Пробиштип Пробиштип joudg_gd@yahoo.com

Центар за Развој на 
Источниот Плански Регион ул. Ванчо Прќе 119 Штип

aleksandar.nikolov@eastregion.
mk

СОУ М.М. Брицо бул. Методи Митевски 
Брицо 35 - Делчево dijanaconeva@yahoo.com

ЈГПБР МеденИсток - Кочани ул. Роза Петрова 29 
Кочани medenistok@yahoo.com

ЗГ Агро-Винка Виница
agrovinka2002@gmail.com; 
agrovinka@yahoo.com

Општина Богданци Богданци marjanpeev@gmail.com

ООУ Св. Климент Охридски 
Делчево Делчево

atanasovski_vlatko@yahoo.com
; vericaboimsa@yahoo.com

НВО КХАМ ул. М. Тито бр. 63 trozeta@yahoo.com
НВО Мак Сонце bockarovski.mile@gmail.com
НВО Дом за сите tel. 78362714
Здружение на жени менаџери - 
 Елит

ул. Орце Николов 75 
Скопје leni.ugrinovska@gmail.com


